

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 23/03/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 62 / 2018 Licitação: 20/2018- PR							
	1	24-01-00054	Tinta acrilica marrom fosca 18 litros	GL	15,000	444,0000	6.660,00
	2	02-04-00042	Rolo de lâ 15 cm	UN	50,000	12,1400	607,00
	3	07-02-00097	Pincel 1"	UN	50,000	3,4700	173,50
	4	02-04-00043	Bandeja de Pintura 23cm	UN	20,000	5,4300	108,60
	5	08-03-20497	Cabo extensor para pintura 2m	UN	5,000	18,3500	91,75
	6	07-02-00063	Telha Francesa	UN	7.500,000	1,7800	13.350,00
	7	02-04-02023	Cumeeira p/ telha de barro	UN	480,000	4,0800	1.958,40
	8	04-04-00023	Prego 17 x 27 com cabeça	KG	30,000	10,4000	312,00
	9	07-02-00029	Prego 19 x 39 com cabeça	KG	30,000	11,2600	337,80
	10	07-02-00145	Prego 21x45 com cabeça	KG	60,000	11,5900	695,40
	11	04-04-00411	Madeira de cedro 5m x 8 x 15	UN	120,000	204,7500	24.570,00
	12	07-06-00188	Madeira de pinus 8x5x2,70	UN	480,000	10,0600	4.828,80
	13	04-04-00026	Madeira de pinus 2,7 x 2,5 x 30	UN	1.200,000	19,0800	22.896,00
	14	04-04-00025	Madeira de pinus 2,7 x 30 x 5	UN	1.490,000	40,5000	60.345,00
	15	02-04-02285	Disco de corte BA 400 DE/FR/GB	UN	20,000	799,0000	15.980,00
	16	01-05-32601	Ponteiro SDS Max	UN	26,000	25,0000	650,00
	17	01-05-32602	Talhadeira SDS Max	UN	26,000	25,0000	650,00
	18	01-05-31168	Fio de corte redondo 3mmx 300m para roçadeira Stihl	UN	20,000	175,0000	3.500,00
	19	01-05-31672	CARRETEL PARA FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	UN	60,000	55,0000	3.300,00
	20	01-05-32603	Lâmina 3 facas FS 160/220	UN	10,000	69,3300	693,30
	21	01-05-31376	graxa p/ lubrificação de roçadeiras (tubo)	UN	24,000	17,6700	424,08
	22	08-03-01033	Cinto Duplo p/ Roçadeiras	UN	8,000	103,6700	829,36
TOTAL DO PROCESSO:							162.960,99
TOTAL:							162.960,99